Cikkszám: TACT-65N-F
Termék csoport: Mikrokapcsolók TACT
Termék paraméterek
Kapcsoló típusa: mikrokapcsoló TACT
Érintkező
konfiguráció: SPST-NO
Összes pozíciók
száma: 2
Stabil pozíciók
száma: 1
Érintkezők DC
terhelhetősége @R: 50mA / 12V DC
Szerelés: THT
Világítás: nincs
Kapcsolási erő: 1,6N
Termék lap TACT-65N-F
Korpusz mérete: 6x6mm
Nyomógomb
magasság: 5mm
Kapcsolási mód: OFF-(ON)
Kivezetési raszter: 4,5x6,5mm
Üzemi hőmérséklet: -25...70°C
Nyomógomb forma: kerek
Gomb színe: fekete
Kivezetések: egyenes, NYÁK-ra
Érintkező ellenállás
max.: 50mΩ
Szigetelés ellenállása
min.: 0,1GΩ
Forrasztási
hőmérséklet: 250°C
További információ
Bruttó tömeg: 0 kg
Termék lap TACT-65N-F
Oldal: 2  https://ninigi.com/sk/hu/product/ninigi/mikrokapcsolok-tact/tact-65n-f/113048Oldal: 2  https://ninigi.com/sk/hu/product/ninigi/mikrokapcsolok-tact/tact-65n-f/113048